
Município de Agudos Segunda-feira, 04 de novembro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1583 18

Publicação Oficial do Município de Agudos
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação
Aviso de Licitação - Retificação / Rerratificação

MUNICÍPIO DE AGUDOS
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO ELETRÔNICO N° 084/2024

EDITAL Nº 110/2024
PROCESSO N° 125/2024

TIPO: MENOR VALOR POR ITEM
O Munícipio de Agudos, Estado de São Paulo- CNPJ (MF)

47.137.444/0001-74  -  comunica  aos  interessados  que
foram promovidas alterações no edital do Pregão Eletrônico
em  epígrafe  que  tem  como  objeto  desta  licitação,  na
modalidade Pregão Eletrônico é o: “Registro de Preços
para futura e eventual Contratação e empresa para
prestação de serviços de exames de ultrassonografia
geral e morfológico, e exames de ecocardiograma,
destinados  aos  pacientes  da  rede  municipal  de
saúde.,  conforme  especificações  constantes  do
Anexo I – Termo de Referência”. O edital devidamente
retificado  (alterado)  encontra-se  no  site
www.agudos.sp.gov.br,  onde  poderá  ser  obtido
gratuitamente para consulta e impressão. A data mantem-
se  a  mesma  visto  que  não  terá  alteração  no  teor  da
proposta.
Data limite para o cadastramento das propostas: até

as 08:50hrs do dia 11/11/2024
DATA DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: 11/11/2024.
HORÁRIO DE INÍCIO DA SESSÃO: 09:00HRS.
O Edital completo encontra-se à disposição através do

site agudos.licitapp.com.br  e www.agudos.sp.gov.br  e no
Setor de Compras e Licitações da Prefeitura Municipal de
Agudos/SP, sito à Avenida Celidônio Neto, nº 165 – centro –
CEP: 17.120-023.

Para maiores informações – Telefone: (xx14)
3262-0606 / 3262-0608.

Agudos, segunda-feira, 04 de novembro de 2024.
FERNANDO OCTAVIANI,
PREFEITO MUNICIPAL.

...........................................................................................................


